sessão ordinária realizada no dia 07 de dezembro de 
2020, a Câmara aprovou a seguinte Lei: 

Estima a receita e fixa a despesa do Município de 

Bariri para o exercício financeiro de 2021. 

Art. 1º O Orçamento do Municipio de Bariri para o exercício de 2021, estima a Receita e 
fixa a Despesa em R$ 106.000.000,00 (cento e seis milhões de reais) sendo: 

I — Orçamento Fiscal em R$ 75.457,000,00 (setenta e cinco milhões, e quatrocentos e 
cinquenta e sete mil reais); 

II - Orçamento da Seguridade Social em R$ 30.543.000,00 (trinta milhões, e quinhentos e 

quarenta e três mil reais). 

a Parágrafo Único. Incluem-se no total referido neste artigo os recursos da Autarquia dos 
Serviços de Água e Esgoto do Município de Bariri (SAEMBA), cuja programação consta nos quadros especificos 
que integram esta Lei. 

Art. 2º A receita será arrecadada na forma da legislação vigente e das especificações